
令和６年５月吉日 

会 員 各 位 

                                                          名古屋商工会議所女性会 

 
 

愛知県商工会議所女性会連合会総会・懇親会開催のご案内 
 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標記総会を下記の通り開催いたします。業務ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席

賜りますようご案内申し上げます。 

  なお、総会終了後には懇親会も予定しておりますので、併せてご参加をお願いいたします。 

敬 具 

記 

１．日  時      令和６年 ７月２６日（金）１１：００～１２：３０ 

                 ※懇親会は、１２：３０～１４：００（着席形式） 
 

２．場  所   名古屋観光ホテル ３階 那古の間 

名古屋市中区錦１－１９－３０ TEL.０５２－２３１－７７１１ 
 

３．議  件  （１）令和５年度事業報告（案）並びに収支決算（案）承認に関する件 

（２）役員選任の件 

（３）令和６年度事業計画（案）並びに収支予算（案）承認に関する件 

 

４．講 演    『 楽しく今を生きる 』 スーパーヒューマン しおり 氏 
 
講師プロフィール 

 
2年先まで予約が取れない人気イタリアンの名物店主であり、教え子 1,000
人以上のカリスマ塾講でもある。陶芸の腕はプロ、釣り歴 60 年、スキー  
インストラクター、愛車は 750ccのバイクと、趣味や特技は枚挙にいとまが
ない。毎年即完売のファンミーティングではギターと歌を披露。人生の酸い
も甘いも知り、まっすぐな人柄から人生相談を受けることも多く、最近は 
トークショー、講演会の依頼も後を絶たない。 

 

 ※ 懇親会にてしおり氏のギターライブも予定 
 

５．懇親会      一人あたり  １３，０００円（総会のみのご出席の場合は不要） 

    参加費      なお、懇親会参加費につきましては、６月２８日（金）までに下記口座へ 

お振込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

                  [振 込 先] 三菱ＵＦＪ銀行 鶴舞支店 

               普通預金 ５７８５３０ 名古屋商工会議所女性会 

 

※追って、ご出欠の趣を、６月２８日（金）までにご回示下さいますようお願い申し上げます。 

申込みをキャンセルする場合は、６月２８日（金）までに事務局までご連絡下さい。 

期限を過ぎますと、参加費を返却できない場合がありますので予めご了承下さい。 

 

【問合せ先】名古屋商工会議所 総務管理部 小林 TEL.０５２－２２３－５６１１ 



 

ＦＡＸ：０５２－２３１－６７６８ 

 

『愛知県商工会議所女性会連合会総会・懇親会』出欠通知 

 

 

     日 時 令和６年 ７月２６日（金）１１：００～１２：３０ 

             ※懇親会は１２：３０～１４：００（着席形式） 

 

 

場 所 名古屋観光ホテル ３階 那古の間 

名古屋市中区錦１－１９－３０ TEL. ０５２－２３１－７７１１ 

 
 

①総 会    出  席   欠 席  します 

 

   ②懇親会   出 席   欠 席  します 

 

会社名                        

 

役職名                        

 

氏  名                        

 

電 話                        

【通信欄】 

 


